
 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

LĒMUMS 
 

2023.gada 14.augustā          Nr.2634 

                                                    (prot. Nr.73/2023,1.§) 

 

 

Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē investīciju projekta “Siguldas ielas 

posma pārbūve” īstenošanai 

 

Pašvaldībai, realizējot likumā noteiktās autonomās funkcijas saskaņā ar apstiprināto 

Ropažu novada Attīstības programmas 2022.- 2028.gadam Investīciju plānu 2023.-

2025.gadam, pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta 

ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 36. panta pirmās daļas 5. punktu un Iepirkumu 

komisija lēmumu par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, ir jāiesniedz aizņēmuma 

pieprasījums Valsts kasē. 

 

1. Priekšmets: Siguldas ielas posma pārbūve. 

2. Investīciju projekta mērķis – Uzlabot satiksmes infrastruktūru un veicināt drošu un 

ērtu satiksmes organizāciju. 

3.  Apstiprinātais Investīciju apjoms EUR 320 095.74: 

 

 2023.gads 2024.gads Kopā 

Aizņēmuma 

apmērs, EUR 

169 702.50 102 378.88 272 081.38 

Pašvaldības 

finansējums, EUR 

29 947.50 18 066.86 48 014.36 

 

 

4. Investīciju projekts “V-2022-0003 Siguldas ielas posma pārbūve” ir iekļauts 

Ropažu novada Attīstības programmas 2022.- 2028.gadam Investīciju plānā 2023.-

2025.gadam,  www.ropazi.lv .  

5. Ir pabeigta iepirkuma procedūra un līguma slēgšanas tiesības atklātajā konkursā 

“Siguldas ielas posma pārbūve”, identifikācijas Nr. RNP 2023/24, ir piešķirtas un 

par uzvarētāju atzīta SIA “GP Holding”, Reģ. Nr. 40103638943.  

 

mailto:novada.dome@ropazi.lv
http://www.ropazi.lv/


Pamatojoties uz Ministru kabineta Ministru kabineta 2023. gada 23. maija rīkojuma Nr. 

275 "Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem ceļu 

būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai", LR likuma “Par valsts budžetu 2023. 

gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 36. panta pirmās daļas 

7.punktu,  un 2019.gada 10.decembra Ministru kabineta noteikumu Nr.590 “Noteikumi 

par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, kas nosaka kārtību, kādā tiek sniegti 

pašvaldības aizņēmumi, kā arī Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktu,  

 

Ropažu novada dome nolemj: 

 

1. Lūgt Satiksmes ministrijai un Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu 

kontroles un pārraudzības padomei atļauju ņemt aizņēmumu apstiprinātā 

investīciju projekta “Siguldas ielas posma pārbūve” īstenošanai EUR 

272081.38 (Divi simti septiņdesmit divi tūkstoši astoņdesmit viens euro 38 

centi) Valsts kasē pēc noteiktās procentu likmes ar atmaksas termiņu 10 

gadi. Pašvaldības līdzfinansējums ir EUR 48 014.36 (Četrdesmit astoņi 

tūkstoši četrpadsmit euro 36 centi). 

2. Valsts kasē saņemto aizņēmuma atmaksu garantēt no pašvaldības budžeta 

līdzekļiem. 

3. Valsts kasē saņemtā aizņēmuma atmaksu sākt ar 2025.gada 1.janvāri. 

4. Attīstības, īpašumu un investīciju departamenta Projektu nodaļai 2023.gada 

14.augustā sagatavot pieteikumu Satiksmes ministrijai atzinuma 

saņemšanai. 

5. Finanšu un grāmatvedības departamenta Finanšu vadības, analīzes un 

ekonomikas nodaļai, pēc Satiksmes ministrijas atzinuma saņemšanas, 

sagatavot nepieciešamos dokumentus iesniegšanai Valsts kasē aizdevuma 

saņemšanai. 

6. Atbildīgā par lēmuma izpildi Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas 

nodaļa.   

7. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Ropažu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

 

Ropažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja                                                                 V.Paulāne 

 


